
Jungsenioren Trophy - 17.10.2021

Ergebnisse

Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 1/1

Nord 1-18, Seddiner See Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 71.5

Damen: rot Par: 72 Slope: 130 Course: 74.0
Stand: 20.10.21, 14:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto

1 1 Rott, Johann Seddiner See, G&C   8,5/ 10
Seidel, Felix Seddiner See, G&C   9,4/ 11  34  45

2 Joppich, Josse GolfRange Berlin  12,1/ 14
Guse, Stefan GolfRange Berlin  19,2/ 22  26  44

3 Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   7,3/  8
Weber, Maik GolfRange Berlin  18,2/ 21  29  43

* Redetzky, Stefan Gross Kienitz, GC   8,0/  9
Scharries, Alexander Gross Kienitz, GC  14,8/ 17  32  43

* Schulze, Christian GolfRange Berlin   8,3/  9
Richter, Jens GolfRange Berlin  15,3/ 18  30  43

* Sager, Kai-Uwe Ber GCC Motzener S   4,0/  4
Hauschild, Robert Ber GCC Motzener S   9,9/ 11  34  43

7 Schubert, Thomas Seddiner See, G&CC   5,2/  6
Müller, Marco Seddiner See, G&CC   1,8/  2  38  42

* Bruzek, Oliver Seddiner See, G&CC   7,6/  8
Hülsmann, Thomas Seddiner See, G&CC   7,5/  8  34  42

9 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5,4/  6
Duseberg, Ole Berlin Prenden, GC   4,9/  5  36  41

* Höppel, Christoph Ber GC Stolper Heide -0,3/ -1
Körber, Benjamin Ber GC Stolper Heide  7,0/  8  36  41

* Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC  6,1/  7
Somya, Oliver Pankow v. Berlin, GC  4,9/  5  35  41

* Kahlen, Ernie Berliner GC Gatow   6,4/  7
Schwabenbauer, Till Berliner GC Gatow   3,1/  3  36  41

* Schütz, Roland Pankow v. Berlin, GC  9,8/ 11
Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC 12,1/ 14  29  41

* Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   4,8/  5
Schiecke, Jan Gross Kienitz, GC   8,0/  9  35  41

* Klischan, Timo Seddiner See, G&CC   0,9/  1
Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  12,8/ 15  36  41

16 Stein, Daniel Berlin Prenden, GC   7,4/  8
Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   6,9/  8  32  40

* Waldow, Gerd Kallin, GC  17,8/ 20
Althaus, Heinz Kallin, GC  12,1/ 14  23  40

* Fischer, Bernd Kallin, GC  13,7/ 16
Bohn, Andreas Kallin, GC  12,4/ 14  24  40

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener S  15,1/ 17
Kilian, Thomas Ber GCC Motzener S  13,7/ 16  23  40

20 Zimmermann, Norman Kallin, GC   7,7/  9
Mütze, Michael Kallin, GC  10,1/ 11  29  39

* Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   8,0/  9
Goldie, Paul Gross Kienitz, GC   4,7/  5  32  39
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* Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&   9,0/ 10
Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&   9,8/ 11  29  39

* Kurtzky, Stefan Ber GC Stolper Heide  4,8/  5
Bonk, Sebastian Ber GC Stolper Heide -2,3/ -3  38  39

* Preuß, Florian Pankow v. Berlin, GC  2,4/  2
Piske, Max Pankow v. Berlin, GC  5,1/  6  33  39

* Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC 14,2/ 16
Grosse, Christian Pankow v. Berlin, GC 14,0/ 16  23  39

26 Däumler, Reiner Gross Kienitz, GC   5,1/  6
Ziesemer, Dr. Ralf Gross Kienitz, GC   6,2/  7  31  38

* Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC 13,4/ 15
Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC 12,6/ 14  24  38

* Konieczka, Timo Berlin-Wannsee, G&   0,9/  1
Drewes, Robert Berlin-Wannsee, G&   1,9/  2  36  38

* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  5,4/  6
Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC 10,0/ 11  28  38

30 Kelling, Fabian Mahlow, GC   5,9/  6
Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,7/ 14  30  37

* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   7,9/  9
Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   7,6/  8  30  37

* Traboulsi, Roger Kallin, GC  10,6/ 12
Wobig, Michael Kallin, GC  10,3/ 12  26  37

* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,4/  6
Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   8,5/ 10  29  37

* Mondberger-Zimmerling, Patrick Mahlow, GC  11,5/ 13
Possekel, Patrick Mahlow, GC  11,8/ 13  24  37

* Otto, Joachim Ber GC Stolper Heide  4,3/  5
Grasnick, Stefan Ber GC Stolper Heide  4,0/  4  33  37

36 Sturm, Max Berlin-Wannsee, G&   6,0/  7
Tabert, Philipp C. Berlin-Wannsee, G&   8,6/ 10  28  36

* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   7,4/  8
Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC   9,5/ 11  27  36

38 Schmidt, Oliver Berliner GC Gatow  19,4/ 22
Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  19,8/ 23  17  35

* Nützel, Harald Gross Kienitz, GC  10,3/ 12
Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,2/ 13  24  35

* Schulz, Peter Ber GCC Motzener S   6,9/  8
Ahlert, Michael Ber GCC Motzener S   8,5/ 10  26  35

* Hirtschulz, Sven Ber GCC Motzener S   6,1/  7
Burr, Johannes Ber GCC Motzener S   6,6/  7  28  35

42 Wollny, Julian Ber GC Stolper Heide  3,4/  4
Schardt, Andreas Ber GC Stolper Heide  5,7/  6  30  34

* Hoffschlaeger, Bernd Ber GCC Motzener S   9,9/ 11
Rösner, Burkhard Ber GCC Motzener S  10,9/ 12  24  34

44 Klein, Oliver Alexander Ber GCC Motzener S  11,3/ 13
Smith, Liam Ber GCC Motzener S   9,4/ 11  21  33

* Kümper, Hubert Berliner GC Gatow  14,9/ 17
Paulin, Mike Berliner GC Gatow  10,3/ 12  20  33

* Karius, Peter Berlin-Wannsee, G&  -0,3/ -1
Dohmen, Tobias Berlin-Wannsee, G&   5,5/  6  32  33

* Walter, Holger Mahlow, GC  12,8/ 15
Stadthaus, Andre' Mahlow, GC  16,2/ 19  19  33

48 Herbert, Alexander Berlin-Wannsee, G&   2,6/  3
Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&   4,6/  5  27  32

49 Heine, Axel Berlin-Wannsee, G&   5,2/  6
Nischk, Julius Berlin-Wannsee, G&   6,6/  7  26  31
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50 Brinckmann, Robert GolfRange Berlin  13,2/ 15
Perschke, Markus GolfRange Berlin  11,9/ 14  16  29

Brutto

1 1 Schubert, Thomas Seddiner See, G&C   5,2/  6
Müller, Marco Seddiner See, G&C   1,8/  2  38  42

* Kurtzky, Stefan Ber GC Stolper Heide  4,8/  5
Bonk, Sebastian Ber GC Stolper Heide -2,3/ -3  38  39

3 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5,4/  6
Duseberg, Ole Berlin Prenden, GC   4,9/  5  36  41

* Höppel, Christoph Ber GC Stolper Heide -0,3/ -1
Körber, Benjamin Ber GC Stolper Heide  7,0/  8  36  41

* Konieczka, Timo Berlin-Wannsee, G&   0,9/  1
Drewes, Robert Berlin-Wannsee, G&   1,9/  2  36  38

* Kahlen, Ernie Berliner GC Gatow   6,4/  7
Schwabenbauer, Till Berliner GC Gatow   3,1/  3  36  41

* Klischan, Timo Seddiner See, G&CC   0,9/  1
Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  12,8/ 15  36  41

8 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC  6,1/  7
Somya, Oliver Pankow v. Berlin, GC  4,9/  5  35  41

* Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   4,8/  5
Schiecke, Jan Gross Kienitz, GC   8,0/  9  35  41

10 Bruzek, Oliver Seddiner See, G&CC   7,6/  8
Hülsmann, Thomas Seddiner See, G&CC   7,5/  8  34  42

* Rott, Johann Seddiner See, G&CC   8,5/ 10
Seidel, Felix Seddiner See, G&CC   9,4/ 11  34  45

* Sager, Kai-Uwe Ber GCC Motzener S   4,0/  4
Hauschild, Robert Ber GCC Motzener S   9,9/ 11  34  43

13 Otto, Joachim Ber GC Stolper Heide  4,3/  5
Grasnick, Stefan Ber GC Stolper Heide  4,0/  4  33  37

* Preuß, Florian Pankow v. Berlin, GC  2,4/  2
Piske, Max Pankow v. Berlin, GC  5,1/  6  33  39

15 Stein, Daniel Berlin Prenden, GC   7,4/  8
Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   6,9/  8  32  40

* Redetzky, Stefan Gross Kienitz, GC   8,0/  9
Scharries, Alexander Gross Kienitz, GC  14,8/ 17  32  43

* Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   8,0/  9
Goldie, Paul Gross Kienitz, GC   4,7/  5  32  39

* Karius, Peter Berlin-Wannsee, G&  -0,3/ -1
Dohmen, Tobias Berlin-Wannsee, G&   5,5/  6  32  33

19 Däumler, Reiner Gross Kienitz, GC   5,1/  6
Ziesemer, Dr. Ralf Gross Kienitz, GC   6,2/  7  31  38

20 Kelling, Fabian Mahlow, GC   5,9/  6
Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,7/ 14  30  37

* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   7,9/  9
Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   7,6/  8  30  37

* Wollny, Julian Ber GC Stolper Heide  3,4/  4
Schardt, Andreas Ber GC Stolper Heide  5,7/  6  30  34

* Schulze, Christian GolfRange Berlin   8,3/  9
Richter, Jens GolfRange Berlin  15,3/ 18  30  43

24 Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   7,3/  8
Weber, Maik GolfRange Berlin  18,2/ 21  29  43

* Zimmermann, Norman Kallin, GC   7,7/  9
Mütze, Michael Kallin, GC  10,1/ 11  29  39

* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,4/  6
Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   8,5/ 10  29  37
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* Schütz, Roland Pankow v. Berlin, GC  9,8/ 11
Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC 12,1/ 14  29  41

* Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&   9,0/ 10
Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&   9,8/ 11  29  39

29 Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  5,4/  6
Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC 10,0/ 11  28  38

* Sturm, Max Berlin-Wannsee, G&   6,0/  7
Tabert, Philipp C. Berlin-Wannsee, G&   8,6/ 10  28  36

* Hirtschulz, Sven Ber GCC Motzener S   6,1/  7
Burr, Johannes Ber GCC Motzener S   6,6/  7  28  35

32 Herbert, Alexander Berlin-Wannsee, G&   2,6/  3
Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&   4,6/  5  27  32

* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   7,4/  8
Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC   9,5/ 11  27  36

34 Joppich, Josse GolfRange Berlin  12,1/ 14
Guse, Stefan GolfRange Berlin  19,2/ 22  26  44

* Schulz, Peter Ber GCC Motzener S   6,9/  8
Ahlert, Michael Ber GCC Motzener S   8,5/ 10  26  35

* Traboulsi, Roger Kallin, GC  10,6/ 12
Wobig, Michael Kallin, GC  10,3/ 12  26  37

* Heine, Axel Berlin-Wannsee, G&   5,2/  6
Nischk, Julius Berlin-Wannsee, G&   6,6/  7  26  31

38 Nützel, Harald Gross Kienitz, GC  10,3/ 12
Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,2/ 13  24  35

** Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC 13,4/ 15
Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC 12,6/ 14  24  38

* Mondberger-Zimmerling, Patrick Mahlow, GC  11,5/ 13
Possekel, Patrick Mahlow, GC  11,8/ 13  24  37

* Fischer, Bernd Kallin, GC  13,7/ 16
Bohn, Andreas Kallin, GC  12,4/ 14  24  40

* Hoffschlaeger, Bernd Ber GCC Motzener S   9,9/ 11
Rösner, Burkhard Ber GCC Motzener S  10,9/ 12  24  34

43 Waldow, Gerd Kallin, GC  17,8/ 20
Althaus, Heinz Kallin, GC  12,1/ 14  23  40

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener S  15,1/ 17
Kilian, Thomas Ber GCC Motzener S  13,7/ 16  23  40

* Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC 14,2/ 16
Grosse, Christian Pankow v. Berlin, GC 14,0/ 16  23  39

46 Klein, Oliver Alexander Ber GCC Motzener S  11,3/ 13
Smith, Liam Ber GCC Motzener S   9,4/ 11  21  33

47 Kümper, Hubert Berliner GC Gatow  14,9/ 17
Paulin, Mike Berliner GC Gatow  10,3/ 12  20  33

48 Walter, Holger Mahlow, GC  12,8/ 15
Stadthaus, Andre' Mahlow, GC  16,2/ 19  19  33

49 Schmidt, Oliver Berliner GC Gatow  19,4/ 22
Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  19,8/ 23  17  35

50 Brinckmann, Robert GolfRange Berlin  13,2/ 15
Perschke, Markus GolfRange Berlin  11,9/ 14  16  29

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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